ВЕРНО: Главный специалист
Майского районнрго Совета депутатов

МанЖий районный Совет депутатов
Красноярского края

РЕШЕНИЕ
с. Шалинское

29 июня 2022 года № Ч-46р

"О внесении изменений и дополнений в решение Минского районного
Совета депутатов от 24.12.2021 № 2-11р «О районном бюджете на 2022 год

и плановый период 2023- 2024 годов»

В соответствии со статьей 11, со статьей 93.8 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, подпунктом 2 пункта 1 статьи 25, статьей 61 Устава
Майского района, Положением о бюджетном процессе в Майском районе,
утвержденным Решением Майского районного Совета депутатов от 27.09.2018
г. № 12-104р Манский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Майского районного Совета депутатов от 24.12.2021
года №2-11р "О районном бюджете на 2022 год и плановый период 2023-2024
годов" следующие изменения:

1.1. Пункт 1 решения изложить в следующей редакции:
1. Утвердить основные характеристики районного бюджета на 2022 год:
1.1 прогнозируемый общий объем доходов районного бюджета в сумме

915 508 201,28 рублей;
1.2 прогнозируемый общий объем расходов районного бюджета в сумме

934 600 176,26 рублей;
1.3 дефицит районного бюджета в сумме - 19 091 974,98 рублей;
1.4 источники внутреннего финансирования дефицита районного

бюджета в сумме 19 091 974,98 рублей согласно приложению 1 к настоящему
Решению.

1.2. Пункт 2 решения изложить в следующей редакции:
2. Утвердить основные характеристики районного бюджета на 2023 и

2024 годы:
2.1 общий объем доходов районного бюджета на 2023 год в сумме

736 569 772,34 рублей и на 2024 год в сумме 730 555 078,77 рублей.
2.2 общий объем расходов районного бюджета на 2023 год в сумме

736 698 933,34 рублей, в том числе условно утверждаемые расходы в сумме

и

2. Настоящее решение вступает в силу после официального
опубликования в информационном бюллетене «Ведомости Майского района».

Преде^дател^Ман ско го
райсшйош.СЬ^^а депутатов

’ ^  N* ' '

- У

Глава района

4